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Victor Young Jazz Festival Mława

Zgłaszający:  Urząd Miasta Mława

Realizujący: Miasto Mława, Fundacja For Art, Miejski Dom Kultury oraz Państwowa
Szkoła Muzyczna I i II st. w Mławie
Okres realizacji projektu: Lata 2022-2027 (cyklicznie w każdym roku we wrześniu lub
październiku)

Grupa docelowa projektu: Projekt jest skierowany przede wszystkim do mieszkańców
podobszaru rewitalizacji nr 2, ale
również do pozostałych mieszkańców i osób odwiedzających miasto oraz – dzięki
transmisji internetowej – do odbiorców na całym świecie

Projekt realizuje cel nr 1 GPRMM: Wsparcie w rozwiązywaniu problemów społecznych oraz
przeciwdziałanie kumulacji niekorzystnych zjawisk, odpowiadając na zdiagnozowane
potrzeby pobudzenia aktywności społecznej mieszkańców.

Opis projektu:

Celem projektu jest przybliżenie postaci wybitnego kompozytora muzyki filmowej i
jazzowej Victora Younga. Victor Young, którego oboje rodzice pochodzili z Mławy, urodził
się w Chicago, jednak po śmierci matki, wraz z siostrą został wysłany do Polski na
wychowanie do dziadków do Mławy. Był absolwentem Konserwatorium Warszawskiego w
klasie skrzypiec u Stanisława Barcewicza i kompozycji u Romana Statkowskiego. Po
powrocie do USA skomponował muzykę do ponad 300 filmów w Hollywood, a także był
autorem wielu kompozycji, które są dziś standardami muzyki jazzowej („Stella by
Starlight”, „Beautiful Love”, „When I Fall in Love”, „Love Letters” i inne).
Świadomość mławskich i mazowieckich korzeni Victora Younga oraz jego polskiej edukacji



muzycznej jest w naszym społeczeństwie niewielka, więc festiwal taki ma w założeniu
zwrócić uwagę na olbrzymi dorobek muzyczny Victora Younga porównywalny z
twórczością Georga Gershwina.
W ramach festiwalu co roku są organizowane koncerty gwiazd muzyki jazzowej,
konferencje, prelekcje, wystawy plenerowe oraz konkursy plastyczny i literacki

Zakładane rezultaty:

Rezultatami projektu będą: zaspokojenie potrzeb kulturalnych, rekreacyjnych i
edukacyjnych mieszkańców; promocja dziedzictwa kulturowego miasta i regionu.

Rezultat: Wzrost liczby wydarzeń kulturalnych, Wzrost liczby uczestników wydarzeń
kulturalnych, Poprawa dostępności do działań
kulturalnych osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Finansowanie:

Budżet Miasta Mława: – 50 000 zł/rok , koszt całkowity na 5 lat – 250 000 zł; w tym środki
prywatne
od darczyńców: – 150 000 zł, w ciągu 5 lat: 750 000 zł

Przewidywany koszt realizacji: Koszt roczny– 200 000 zł, koszt całkowity na 5 lat – 1 000
000 zł
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